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24.000 Liter isolierter ortsbeweglicher Tankcontainer, Typ T11, (L4BN), doppelt zertifiziert

Technische Daten | technical details

Typ
Type

Nominale Kapazitat
Nominal Capacity

Gesamtgewicht
Max. gross weight

Eigengewicht
Tare Weight

Lange
Lenght

Breite
Width

Hohe
Height

Starke der Tankwand
Shell manufacturing thickness

Max. Betriebstemperatur
Max. Tank operating temperature

Metallurgische
Auslegungstemperatur
Metallurgic Design
Temperatur for Tank

0dyssey Design Collar Tank
0dyssey design collar tank

24.000 |
24,000 |

36.000 kg
36,000 kg

3.810 kg
3,810 kg

6.058 mm
6,058 mm

2.4383 mm
2,438 mm

2.591 mm
2,591 mm

4,60 mm
4.60 mm

150°C
150°C

-40°C bis +160°C
-40°C to +160°C

Maximal zuldssiger Betriebs-
aberdruck

Maximum allowable working
pressure

Testdruck
Test pressure

Dampfheizung maximal
zuldssiger Betriebsiiberdruck
Steam Heating maximum
allowable working pressure

Effektive Dampfheizflache
Effective steam heating surface

Dampfheizung Testdruck
Steam heating test pressure

Werkstoff
Shell material

Isolierung
Insulation

Elektrische Heizung
Electrically Heating

4,00 bar
4.00 bar

6,00 bar
6.00 bar

4,00 bar
4.00 bar

12 m?
12 m?

6,00 bar
6.00 bar

Edelstahl 316L to SANS 50028-7 Typ 1.4402 / 1.4404 EN 10028-7 Typ 1.4404
Stainless steel 316L to SANS 50028-7 Type 1.4402 / 1.4404 EN 10028-7 Type 1.4404

Nenndicke 50 mm, bestehend aus Polyurethanplatten (33 mm) tber einer mit Folie
kaschierten Mineralwolle (17 mm)

Nominal thickness 50 mm consisting of 33 mm polyurethane panels over 177 mm
compressed foil backed mineral wool

400 V / 18 kW Eltherm, 4 Pin 32 A CEE Reefer-Plug
400 V / 18 kW Eltherm, 4 poliger 32A CEE Reefer-Stecker

Isolierter Tankcontainer mit Klappgelander und elektrischer Heizung
zum Halten der Produkttemperatur wahrend des Transports

Insulated tank container with collapsible handrail and electrically
heating for maintaing the product temperature during transport
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